Vlada Zeničko-dobojskog kantona Odlukom, broj: 02-11-4959/25 od 14.03.2025. godine je
usvojila Program utroška namjenskih sredstava prikupljenih od naknade za zakup sportsko-privrednih
lovišta za 2025. godinu-Izvor 30 (u daljem tekstu: Program), kojim su planirana sredstva u iznosu od
29.000,00 KM (slovima: dvadesetdevethiljada i 00/100 konvertibilnih maraka). Navedena sredstva
ostvarena su u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona po osnovu prikupljenih naknada od zakupa za
korištenje sportsko-privrednih lovišta na području Zeničko-dobojskog kantona, koja pripadaju
Ministarstvu za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu u procentu od 60%, na ime zakupnine za lovnu